

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES ZARAGOZA H. CONSEJO TÉCNICO

ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2010





- El Presidente del Consejo Técnico comenta sobre la convocatoria para el 1. ingreso al Programa de Estímulos a la Productividad y al Rendimiento del Personal Académico de Asignatura (PEPASIG), ejercicio Noviembre 2010-Octubre 2011.
- Análisis de la Propuesta de Lineamientos para los Concursos de Oposición de Profesores de Carrera y Técnicos Académicos.
- II. La sesión tuvo lugar en Campus I y estuvo presidida por el C.D. ALFREDO SÁNCHEZ FIGUEROA y como Secretaria la CD. PATRICIA MENESES HUERTA.
- III. Con la asistencia de los siguientes Consejeros Técnicos:

Anleu Ávila Eloisa, Dra.

Buendía Martínez Diana María, C.D.

Cortés Escárcega Irma, Mtra.

Cruz López Bertha, Lic.

García Rodríguez Ma. del Carmen, Dra.

González Aguilar Fernando, Mtro.

Guerra Hernández Eloisa Adriana, Biól.

Malpica Vides Eulogio Alejandro, M.C.

Mariscal González Luis, Mtro.

Pérez González Dora Alicia, Mtra.

Ramírez Morales Samuel, Mtro.

Vallín Lugo Germán, C.D.

Varela López Nemesio, Mtro.

- IV. Los acuerdos con relación a la orden del día, fueron los siguientes:
- El Presidente del Consejo Técnico comenta sobre la convocatoria para el ingreso al Programa de Estímulos a la Productividad y al Rendimiento del Personal Académico de Asignatura (PEPASIG), ejercicio Noviembre 2010-Octubre 2011.

Acuerdo No. 10/09-SE7/1.1

El H. Consejo Técnico aprueba por unanimidad los mismos requisitos

del año anterior y su publicación.



MEXICO

FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES ZARAGOZA H. CONSEJO TÉCNICO

ACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA CELEBRADA EL 6 DE SEPTIEMBRE DE 2010



2. Análisis de la Propuesta de Lineamientos para los Concursos de Oposición de Profesores de Carrera y Técnicos Académicos.

Acuerdo No. 10/09-SE7/2.1

El H. Consejo Técnico se dio a la tarea de continuar revisando el documento haciendo algunas observaciones. Se acordó terminar el análisis en la próxima sesión, y una vez concluida la revisión, presentarlo a las Comisiones Dictaminadoras para su conocimiento, con el propósito de que este Cuerpo Colegiado pueda dar su aprobación final.

La sesión terminó a las 13:05 horas.

C.D. ALFREDÓ S. SÁNCHEZ FIGUEROA PRESIDENTE DEL H. CONSEJO TÉCNICO

> C.D. PATRICIA MENÉSES HUERTA SECRETARIA DEL H. CONSEJO TÉCNICO

ASSF/PMH*@

Desir Na Breeder St

UNAM

UNIVERSIDAD

NACIONAL

DE MEXICO
1910 - 2010